
Uchwała Nr XVI/179/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 listopada 1995 r.  

w sprawie nadania nazw urzędowych projektowanym ulicom w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przenieść nazwę Gocławska z niezrealizowanej ulicy zaprojektowanej w 1991 roku na 

zapleczu nieruchomości o adresach ul. Pokoju 3-12, na nowo projektowaną ulicę biegnącą w 

swoim głównym ciągu wzdłuż istniejącej drogi wychodzącej z ulicy Pokoju przy 

nieruchomości o adresie ul. Pokoju 13 i posiadającej boczne ślepe odgałęzienie w kierunku 

południowo-wschodnim. 

§ 2. 

Nadać nazwę Oskara Kolberga nowo projektowanej ulicy wychodzącej z ulicy Stanisława 

Rosponda i biegnącej w kierunku południowym, następnie rozwidlającej się na ślepy odcinek 

o kierunku zachodnim oraz drugi o kierunku wschodnim, który po załamaniu w kierunku 

południowym biegnie do połączenia z nowo projektowaną ulicą o proponowanej nazwie 

Zygmunta Glogera. 

§ 3. 

Nadać nazwę Zygmunta Glogera nowo projektowanej ulicy wychodzącej z ulicy Ks. Jana 

Dzierżonia obok ulicy Stanisława Rosponda i biegnącej w kierunkach wschodnim a następnie 

południowo-wschodnim, mającej dwa boczne ślepe odgałęzienia o kierunkach południowych, 

kończącej się ślepym odgałęzieniem. 

§ 4. 

Nadać nazwę urzędową Tadeusza Wieczorowskiego nowo projektowanej ulicy wychodzącej 

z ulicy Józefa Kostrzewskiego przy nieruchomości o numerze porządkowym 33 i biegnącej w 

kierunku południowo-zachodnim a następnie rozwidlającej się w dwa zakończone ślepo 

odcinki równoległe do ulicy Józefa Kostrzewskiego, jeden o kierunku północno-zachodnim 

oraz drugi o kierunku południowo-wschodnim, który następnie rozwidla się raz jeszcze na 

dwa ślepe odcinki o kierunkach wschodnim i zachodnim. 

 

 



§ 5. 

Nadać nazwę urzędową Frontowa nowo projektowanej ulicy wychodzącej z ulicy 

Żołnierskiej równolegle do ulicy Starego Wiarusa i następnie zakręcającej w kierunku 

północno-zachodnim i ponownie w kierunku południowo-zachodnim do ślepego zakończenia 

na wysokości zaplecza nieruchomości o adresie ul. Starego Wiarusa 18. 

§ 6. 

Nadać nazwę urzędową Bylinowa nowo projektowanej ulicy wychodzącej z ulicy Zielnej 

naprzeciwko nieruchomości o adresie ul. Zielna 6 i biegnącej w kierunku południowo-

zachodnim potem północno-zachodnim, równolegle do ulicy Zielnej, następnie załamującej 

się w kierunku północno-wschodnim i łączącej się z ulicą Zielną, naprzeciwko nieruchomości 

o adresie ul. Zielna 10. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


